&miara c-Municipal e cUirigüi
Estado de São Paulo

~RR OMNIAV11 T.

2
REQUERIMENTO N°

ADIAMENTO, POR 21 DIAS, DA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.° 09/2024 - DISPÕE SOBRE A

AMPLIAÇÃO DA DELIMITAÇÃO PERIMETRAL DA ZONA URBANA DO

MUNICÍPIO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias da discussão e votação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.° 09/2024

- DISPÕE SOBRE A AMPLIAÇÃO DA DELIMITAÇÃO PERIMETRAL DA ZONA

URBANA DO MUNICÍPIO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRA

PROVIDÊNCIA, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações da sessão

ordinária do dia 08 de outubro de 2024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de setembro de 2024.

AS504.0 CéGriXIARSIE

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

DATA

18109/2024

i,erpeyovtoia.nader.degitar

1
e SERPRO

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,

VEREADOR.